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Menighetsrådet 
 

Menighetsrådet 
 

Faste medlemmer 

Roar Sollie leder 

Morten V. Drefvelin nestleder 

Gudmund A. Kogstad medlem 

Gunnhild Leite medlem 

Camilla Tandberg medlem 

Hanne Bakke von Clemm medlem 

Jakob Furuseth (sokneprest) medlem 

Nina Oserud Bentzen kommunal representant i FR 
 

Varamedlemmer: Anne Nordli, Jane Hjellegjerde Aambakk, Svein Ole Kogstad, Jon K. Ødegaard, Dagfinn 
Solheim, Marianne Ecker (for kommunens representant i FR) og Liv B. Krohn-Hansen (for soknepresten) 
 
I henhold til økonomiforskriften § 12-4, skal det kommenteres på kjønnsfordeling i styrende organer. I 
menighetsrådet er det 57 % menn og 43 % kvinner, og i fellesrådet er det 50-50, så det må sies å være god 
balanse.  
 
Menighetsrådet har avholdt fem møter med M-saker og 
seks møter med F-saker. Det er behandlet 22 M-saker, 
derav sju orienteringssaker. Det er også behandlet 32 F-
saker, derav sju orienteringssaker. I september ble det 
gjennomført en strategisamling over to dager.  
 
Årsmøtet i Gjerdrum og Heni sokn ble avholdt i 
Gjerdrum kirke i 3. april. Menighetsrådets leder, Roar 
Sollie, ledet møtet, og det var 28 personer til stede. 
Årsberetning og årsregnskap ble gjennomgått, og diakon 
Åshild S. Storheim orienterte om diakoniarbeidet i 
menigheten. Roar Sollie delte tanker om nåsituasjonen 
og fremtidsutsiktene for menigheten. 
 

Arbeidsutvalg  
Menighetsrådet har oppnevnt arbeidsutvalg (AU) for å forberede saker til rådsbehandling. 
Roar Sollie (menighetsrådets leder) Morten Drefvelin (menighetsrådets nestleder), Jakob Furuseth (sokneprest) 
og Dagrun Agnete Ødegaard (kirkeverge). Utvalget har hatt møter ca to uker før møte i menighetsrådet, for å 
forberede saker, eller ta avgjørelser i henhold til delegasjon fra menighetsrådet. 
 

Kirkelig administrasjonsutvalg (KADM) 
Menighetsrådet har oppnevnt kirkelig administrasjonsutvalg (KADM) for å kunne ivareta de ansattes 
medbestemmelse i forvaltningen. 
Morten Drefvelin (leder), Roar Sollie (nestleder), Hanne von Clemm (medlem), Nina K. Løvberg (ansattes 
representant til mars) og Oddrun R. Kogstad (ansattes representant til mars). Fra april har ansattes 
representanter vært Anette S. Myrvold og Miguel Espinoza Chavez. Utvalget hadde fire møter i 2022. 
 

Planmessige utvalg 
Menighetsrådet nedsetter utvalg for hver periode utvalg, som har forskjellige oppgaver. Utvalgene nedenfor 
har som oppgave å arbeide med planer innenfor sitt felt. Planmessig arbeid skjer ofte over noe tid, og det kan 
være år der utvalget ikke har vært samlet eller utført noe arbeid.  
 

Trosopplæringsutvalg 
Roar Sollie, Jakob Furuseth, Ruth Meyer og Oddrun Rognli Kogstad (sekretær til februar). Utvalget har ikke hatt 
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møter i 2022. 
 

Gudstjenesteutvalg 
Morten Drefvelin, Gunnhild Leite, Elisabeth Huser, Kristin Borgaard og Jakob Furuset (sokneprest). Utvalget har 
ikke hatt møter i 2022. 
 

Kirkemusikkutvalg 
Gudmund Andrè Kogstad, Jakob Furuseth (sokneprest) og kirkemusiker (sekretær). Utvalget har ikke hatt møter 
i 2022. 
 

Diakoniutvalg 
Anita Amundsen Grue (leder), Magne Rygg, Elin Lerberg, Heidi Skutlaberg Wiig, Øystein Gjerdrum, Åshild S. 
Storheim (diakon til mai) og Jakob Furuseth (sokneprest). Utvalget har hatt fem møter i 2022.  
 
 

Frivillige med ulike oppgaver 
Klokkere 
Ellen Dahle, Espen Devold, Hanne Bakke von Clemm, Jan Peter Folsland, Jan H. Aambakk, Kjersti Borgaard, Leif 
Haugland og Solfrid Brekke 
 

Kirkeverter 
Anne Karin Nordli, Dagfinn Solheim, Elin Lerberg, Else Johanne Birkenes, Karin Sofie Dahle, Kristin Borgaaard, 
Morten V. Drefvelin, Sven Birkens og Tone Granerud 
 

Videoteknikere 
Samuel Furuseth, Gudmund A. Kogstad og Gunnhild 
Leite  
 

Kirkelunsjkomité 
Reidun Flugstad Rygg (leder), Aud-Margaret V. Kogstad, 
Kjersti Borgaard, Kristine Skoglund Ask, Oddrun 
Reikerås, Alem Lemlem, Magne Rygg, Elin Lerberg og 
Azizha Ahmed 
 

Kirkeskyss 
Elisabeth Huser  
 

Kirkeband 
Glenn Skoglund Ask, Gudmund A. Kogstad, Rune Haugen og Miguel Espinoza 
 

Redaksjonskomite til menighetsbladet  
Gudmund A. Kogstad (fra MR), Nina Kristin Løvberg (konsulent til mars), Anette S. Myrvold (sekretær fra april), 
Jakob Furuseth (sokneprest) og Dagrun Agnete Ødegaard (kirkeverge) 
 

Utdelere av menighetsbladet 
Anne Braate, Anne Karin Nordli, Anneken Skallerud, Arne Risan, Aud-Margaret Vamsæter Kogstad, Bjørg og Jon 
K. Ødegaard, Ellen og Arild Dahle, Else Johanne Birkenes, Gudmund André Kogstad, Hanne Bakke von Clemm, 
Kari Birgitte Haukåssveen, Karin Sofie Dahle, Kjell Rud, Kjersti Borgaard og Roald Kvarving, Roar Solli, Liv og 
Trygve Torvik og Vidar Sørum  
 

Åpen kirke-vakter 
Anne Karin Nordli, Bjarg Andersen, Elisabeth Huser, Else Johanne Birkenes, Kristin og Jon Anders Brevik, Kristin 
Fløitmoen, Kristine Skoglund Ask, Odd Georg Murud, Ragnhild Lilleengen, Roar Sollie og Tone Øvergaard 
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Administrasjon 
 

Kirkestaben i Gjerdrum og Heni 
 
Soknets faste medarbeidere i 2022 
 

Kirkestaben 

Jakob Furuseth Sokneprest 100 % 

Bent Olav Bjørtomt Kirketjener 100 % 

Nina Kristin Løvberg Konsulent (til mars) 100 % 

Oddrun Rognli Kogstad Kateket (til februar) 80 % 

Anette Simensen Myrvold Sekretær (fra april) 100 % 

Miguel Espinoza Chavez Kirkemusiker (fra april) 80 % 

Lisa Kristin Hanielsen Menighetspedagog (fra august) 100 % 

Åshild S. Storheim Diakon (til mai) 100 % 

Dagrun Agnete Ødegaard Kirkeverge  100 % 

 
Det ble lyst ut et diakonvikariat fra mai til desember, men det var dessverre ingen aktuelle søkere. Fra slutten 
av september har soknet engasjert Øystein Gjerdrum som diakon i 50 % stilling, som brukes til samtaletilbud.  
Lufthavnprest Torbjørn Olsen har i sin stilling avsatt 30 % til gudstjenester og gravferder i Gjerdrum. Det er en 
svært god løsning for Gjerdrum og Heni sokn, og han har de fleste av gravferdene, og er ofte vikar når 
soknepresten har fri. Han deltar på stabsmøtene når han har anledning. 
 
Det hører med til sjeldenhetene at det ansattes tre nye, faste medarbeidere i soknet i løpet av et år. I 2022 
begynte Miguel Espinoza Chaves som kirkemusiker 1. april, Anette S. Myrvold som sekretær 5. april, og Lisa 
Kristin Hanielsen som menighetspedagog 1. august. Lisa bruker 20 % av sin stilling til prestetjeneste, og den 
delen av stillingen lønnes med tilskudd fra Borg bispedømmeråd. 
 
Menigheten har inngått avtale med NAV om deltagelse i «Inkluderende arbeidsliv», med målsetting på 
landsplan om å redusere sykefraværet og øke trivselen på arbeidsplassen.  
 
Sykefraværet i Gjerdrum og Heni sokn er svært lavt, bare 1,8 %.  
 

Stabsmøte 
Staben møtes til stabsmøte hver tirsdag formiddag. Møtet starter med salmesang og lesning av og samtale om 
søndagens tekst. Faste saker er «ukas høydepunkt», kort evaluering av uka som var, hva skjer i uka som 
kommer, og så drøftes saker etter behov, som f.eks. arrangement, tiltak, reglement og HMS.  

 
Kirkekontoret 
Kirkekontoret holder til på adresse Ask 62, i den gamle banken. 
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Soknets aktivitet 
 

Gudstjenestene 
av Jakob Furuseth 
 
Gudstjenestevirksomheten stabiliserte seg i 2022, etter to år med pandemi. Det fysiske fremmøtet er 18% 
lavere enn før pandemien, men en 27% økning i takkoffer/kollekt tyder på at flere likevel opplever seg som 
deltakere, også på video. Derfor har menighetsrådet vedtatt å fortsette med ukentlig videostrømming av 
gudstjenester, og takket være Gunnhild Leite, Gudmund Kogstad og Samuel Furuseth har det vært praktisk 
mulig å gi et godt digitalt tilbud som mange setter stor pris på.  
 
Etter pandemitid har det i 2022 vært godt å feire både «vanlige» gudstjenester, men også ekstraordinære 
gudstjenester med blant annet mye spennende musikk. Konfirmantene har vært tilbake som akolytter, og en 
liten økning i barnedåp setter også et trivelig preg på gudstjenestefellesskapet. Et godt lag av mange frivillige 
gjør at det i Gjerdrum feires gudstjenester med god kvalitet.  
 
Det har dessverre ikke lyktes å 
få i gang igjen søndagsskolen 
etter pandemien, med unntak 
av gjenåpningshelgen av 
misjonshuset i september. 
Dermed er ikke 
søndagstilbudet til 
barnefamilier like godt som vi 
kunne ønske oss, men vi håper 
å kunne rekruttere nye 
frivillige til søndagsskole i tiden 
som kommer. 
 
Bildet er fra en gudstjeneste 
på Misjonshuset, der 
menighetspedagog Lisa ble 
ønsket velkommen og bedt 
for. 
 
 
 

Statistikk 
av Jakob Furuseth 
 
Vi har lagt bak oss noen helt uvanlige år, som dermed også gjør det vanskelig å sammenlikne de siste årene 
med hverandre. 2022 er på flere måter det første året etter pandemi og leirskred som lar seg sammenligne 
med tidligere år. 
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Den mest iøynefallende negative utviklingen ser vi på gudstjenestedeltakelse. En 18% nedgang i gjennomsnittlig 
fysisk fremmøte i kirken, fra 104 personer i 2019 til 85 personer i 2022, er dramatisk. En 36% nedgang i 
nattverddeltakelse fra 50 til 32 per gudstjeneste er også alvorlig. Etterdønninger etter pandemi kan forklare noe 
av nedgangen, men slett ikke alt. Det meldes om liknende tall over hele landet, så det er ikke spesielt for 
Gjerdrum, men en generell trend. Både kulturliv og idrett melder også om svikt i deltakelse etter pandemien. 
Bare på julaften opplevde vi i Gjerdrum 32% nedgang i fremmøte, fra 618 personer i 2019 til 421 personer i 
2022. Det står i kontrast til toppåret 2017, hvor 722 personer kom til kirken på julaften. Dette er også en trend 
som viser seg over hele landet. 
 
Det som bidrar i særlig positiv retning her i Gjerdrum, er videostrømming av gudstjenestene. Det er vanskelig å 
måle antall seere av videogudstjenester, men vi vet at det har vært 53 791 visninger på over tre sekunder av 
våre videoer. Det vil si 896 tresekunders visninger per video. Mange ser bare noen få sekunder, men vi vet at 
cirka 30-50 personer ser gudstjenestene hver søndag, og ytterligere 30-50 personer ser opptakene i løpet av 
kommende uke. Første utgave av menighetsbladet i 2023 vier oppmerksomhet til hva videostrømming betyr for 
enkeltpersoner, både lokalt og langt utenfor Gjerdrum. 
 
Videostrømming er sannsynligvis også årsaken til at Gjerdrum og Heni menighet opplever økning i 
takkoffer/kollekt i motsetning til andre norske menigheter som opplever nedgang i gaveinntekter. Det er grunn 
til å tro at en gaveøkning på 27% fra 2019 til 2022, gir et mer realistisk bilde av hvor mange som opplever at de 
deltar i gudstjenestene våre, enn det fysisk telling gjør. Dersom det fysiske oppmøtet hadde økt like mye som 
gaveinntektene, ville det i snitt ha vært 132 personer i kirken hver søndag. 
 
Andre positive tall i 2022-statistikken er dåp og konfirmasjon. Det var færre dåpsseremonier i pandemitid, og 
noe av økningen i 2022 skyldes et etterslep av dåp, men de fleste av barna som ble døpt i 2022, gikk ikke på egne 
ben, men ble båret til døpefonten. Hva denne økningen skyldes, er vanskelig å sette fingeren på, men vi gleder 
oss over økningen.  
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Det samme gjelder konfirmasjon. Det var et lite årskull med 15-åringer på skolen i fjor, men forholdsvis mange av 
dem valgte kirkelig konfirmasjon. Også her er det vanskelig å si noe konkret om årsak til økning, men tallene 
pleier å variere mye fra år til år, og tallene for 2023 vil bli lavere. Det kan som en kuriositet nevnes at det relativt 
høye antallet utmeldte fra kirken i 2022, skyldes at Human Etisk Forbund tilbød et betydelig prisavslag for sine 
konfirmanter dersom begge foreldre også var medlem i forbundet. 

 
 
 

Arrangement og aktiviteter 
 
Medarbeiderfest 
I 2022 fikk vi endelig gjennomført medarbeiderfest igjen, 
dog i en litt enklere form enn vi er vant til. Vi inviterte til 
Gjerdrum kirke en kveld i februar, og over 50 flotte 
frivillige deltok. Jan Erik Larssen, kjent som Broom-
Larssen, var kveldens gjest, og han bidro både med 
foredrag og sang.  
 

Åpen kirke  
Åpen kirke innebærer at kirken er åpen for alle, og det 
spilles rolig musikk. Det har ikke vært veldig mange 
innom, men til tross for det, oppleves det positivt å bidra 
for den som er vakt. I begynnelsen av året var det ikke 
åpen kirke på grunn av pandemien. Deretter var den åpen til utgangen av august, da det ble stengt fordi kirken 
skulle brannsikres. Menighetsrådet vedtok å ikke gjennomføre åpen kirke fram til våren 2023, for å spare 
energikostnader.  
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Kirkens nødhjelps fasteaksjon 
Diakon Åshild hadde hovedansvaret for årets fasteaksjon. 
Konfirmantene, Gjerdrum bondelag og ni andre frivillige 
samlet inn 103 210 kr, et rekordhøyt beløp, som ga rent 
vann til 413 mennesker. Til sammenligning ble det i 2019, 
som er det siste sammenlignbare året da det var 
«normal» fasteaksjon, samlet inn 46 657 kr, og det gir er 
en økning på 121 %. I 2021 var det digital aksjon, med 
lapper i alle postkasser, og da kom det inn 56 288 kr.  
Konfirmantene hadde inspirasjonssamling om 
urettferdighet lørdagen før. Vi feiret også diakoniens dag 
med fokus på kamp for rettferdighet søndag før 
fasteaksjonen.  
 

Julekrybbe i sentrum 
Også i 2022 ble julekrybba satt opp utenfor kirkekontoret fra første søndag i advent. Arne Risan bidro til at 
krybba ble satt opp på riktig måte, med god belysning. 
 

Misjonsprosjekt 
Menighetens misjonsprosjekt er Stefanusbarna, Mama Maggies hjelpeorganisasjon i slummen i Kairo. I 2022 
ble det samlet inn 31 625 kr, fra takkoffer i gudstjenester og fast givertjeneste. 
 

Menighetsbladet 
Menighetsbladet er en nyttig informasjonskanal for menigheten, og vi vet det leses av mange. Det ble utgitt 
fire nummer av bladet, og ved årets slutt, var opplaget 3200. Bladet deles ut til alle husstander i bygda, og det 
sendes også til utflyttede gjerdrumsokninger og andre som ønsker det. Mange leser det også på våre nettsider 
https://www.kirken.no/gjerdrum/menighetsblad.  
 

Kirkekalender 
Menigheten har også i år laget en kalender. Kalenderen inneholder gudstjenester igjennom året, samt bilder og 
annonser fra våre gode sponsorer. Kirkekalenderen ble distribuert til alle husstander i bygda på nyåret i 2022. 
 

Annen informasjon 
I tillegg til menighetsbladet og kirkekalenderen, bruker vi internett til informasjon. Nettsidene våre er 
hovedkanalen, men til de små og mer raske meldingene, benytter vi Facebook og Instagram, og videoer legges 
på YouTube. Vi har prøvd oss litt på SnapChat og TikTok, uten å ha kommet helt i gang med det. Brukernavnet i 
sosiale medier, er kirkenigjerdrum.  
Fredagsmailen er også en viktig informasjonskanal, og den går ut til over 200 mottakere hver uke. 
 

Kirkens SOS i Borg 
Kirkens SOS i Borg er en diakonal krisetjeneste som tilbyr tjenester over telefon og internett. Tjenestetilbudet 
går ut til alle, med utgangspunkt i innringers/innskrivers behov og ønsker. Kirkens SOS i Borg er en stiftelse som 
er opprettet etter initiativ fra Borg bispedømmeråd. Gjerdrum og Heni menighetsråd er innmeldt som medeier 
av stiftelsen. Menighetsrådets representant til årsmøtet har vært Hanne B. von Clemm.  
 

Prosjekter 
Pandemien og arbeidet etter leirskredet satte mye på vent, også investeringsprosjektene. Prosjekteringen av 
sprinkleranlegg i kirkene ble fullført våren 2022, og arbeidet i Gjerdrum kirke startet i begynnelsen av 
september. Ved årets slutt var det meste arbeidet utført, og resten gjøres våren 2023.  
 
 
 
 
 

https://www.kirken.no/gjerdrum/menighetsblad
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Trosopplæring 
av Lisa Kristin Hanielsen 
 
Kateket Oddrun R. Kogstad sluttet i stillingen i mars, og menighetspedagog Lisa Kristin Hanielsen begynte i 
august. I perioden med vakanse, ble noe arbeid liggende nede, mens det ble leid inn hjelp til annet.  
 
Statistikk 
Tabellen er hentet fra Planverktøyet for trosopplæring. «Deltagere prosent», er antallet deltakere i forhold til 
antall døpte i årskullet. Da ser vi raskt at vi har svært gode tall på konfirmanter i 2022, da hele 90 % av de 
døpte, valgte å bli konfirmert i kirken. Totalt traff menighetens trosopplæringstiltak 48 % av de døpte.  
 

 
 

Babysang  
I 2022 har vi gjennomført tre separate babysangkurs – to i vårhalvåret, og et på høsthalvåret. Babysang er en av 
våre mest attraktive tiltak, og det er ikke vanskelig å få deltakere til kursene. Vi ser også at det er mange av 
deltakerne som kommer tilbake – enten når de får nye barn, eller at de rekker to kurs med samme barn. Det er 
kanskje den beste tilbakemeldingen vi kan få! 
 
Til høstkurset kunne vi igjen ta i bruk Misjonshuset etter 
at barnehagen hadde flyttet ut. Hvert babysangkurs 
varer åtte kursdager. En standard kursdag inneholder 
om lag en halvtime med sanger og regler, etterfulgt av 
en enkel lunsj. Å ha babysangkurs har flere gode formål: 
Man knytter kontakter med barnefamilier, får mulighet 
til å støtte hjemmets trosopplæring i form av å lære bort 
sanger som kan brukes som kveldsbønner, bordvers med 
mer, og man er et sosialt møtepunkt for foreldre som er 
hjemme på dagtid.    
 
Vårhalvåret var det kateket Oddrun Kogstad som holdt 
babysangkurset. På grunn av fortsatte covid-restriksjoner var lunsjen medbragt matpakke. Foran høstkurset tok 
menighetspedagog Lisa Kristin Hanielsen over stafettpinnen, sammen med kirkemusiker Miguel Espinoza. Da 
ble det enkel lunsj servert på stedet.  
Ved endt kurs får deltagerne en liten gave. Til og med vårhalvåret har dette vært en CD med babysanger for 
førstegangsdeltakere, og en kosebamse «Lille lam» for de som har vært med tidligere. Fra høsten av valgte vi å 
kutte ut CD’ene, da svært få i småbarnsalder fortsatt har en CD-spiller. I stedet ble det laget en spotify-
spilleliste som man kunne høre på, og vi kjøpte inn smekker med bordverset «Å du som metter liten fugl» 
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skrevet på. Til sammen har 26 forskjellige barn vært med på babysang i 2022, hvorav fire har gått mer enn et 
kurs. 
 

Dåpsgaver  
Vi deler ut dåpsgaver på medlemmers 2. og 3. dåpsdag. Kateket Oddrun har laget hjemmelagde kort til alle 
medlemmer som har hatt 2 og 3-årsdag i år. Disse har blitt kjørt ut til dåpsbarna sammen med en liten gave fra 
menigheten. På toårs dåpsdag får de en barnebibel, på treårs dåpsdag en matboks. Å kjøre ut disse gavene er 
en god årlig påminner om at kirken er til stede i barnas liv. Det er likevel et ganske tidkrevende prosjekt, både 
med produksjon av hjemmelagede kort, og med tanke på utkjøring til dåpsdag. I år har derfor en del av 
utkjøringen blitt tatt i større omganger, heller enn å treffe nøyaktig på dåpsdagen. Det beste vil nok være en litt 
hyppigere utkjøring enn vi har fått til i år, men ikke så hyppig som det har vært tidligere. Vi har også planlagt å 
heller bruke ferdiglagede kort enn å lage selv. Dette er mest fordi det hjertet og kreative engasjementet 
Oddrun hadde for kortlaging, ikke lenger finnes i staben. 
 

Pølsefest og 4-årsbok   
Tradisjonen tro har vi også i år hatt utdeling av 4-årsbok til alle medlemmer som ble fire år i løpet av 2022. Vi 
bruker «Min kirkebok 4». Selve utdelingen ble gjort på familiegudstjeneste søndag 25. september.  I forkant av 
utdelingen, torsdag 22. september, var fireåringene, sammen med foresatte og søsken invitert til pølsefest i 
kirken. I år måtte vi være i Heni kirke, da Gjerdrum var under utbedring på tidspunktet. Dette fungerte greit, 
men den ressursen kirkestua er når det gjelder bespisning og forberedelse, var noe vi savnet. Det er ikke lett å 
være fire år, og skulle balansere både pølse og saft på en smal kirkebenk.  
Barna fikk gå et lite sporløp i kirken, hvor de lærte om Jesus gjennom praktiske aktiviteter som å bygge 
dorulltårn, sprekke ballonger og fiske fra galleriet. Vi øvde på noen av sangene og tingene vi skulle gjøre i 
gudstjenesten, og vi brukte kun sanger/salmer som står i 4-årsboka de fikk utdelt.  
 

Tårnagenthelg  
Tårnagenthelga som skulle vært i 2021, ble utsatt til i 2022, og alle som var født i 2013, ble invitert til å delta. 
Åtte barn meldte seg på, og lørdag 12. mars de fikk være med å løse oppdrag og mysterier i kirken, samt 
utforske kirken, bibelen, tårnet og klokkene. Søndag deltok de i tårnagentgudstjenesten.  
 

Fredagsklubben  
På grunn av pandemien, og at Misjonshuset var stengt, ble det få samlinger for fredagsklubben i 2022. Da 
kateket Oddrun sluttet i mars, ble det sammen med Gjerdrum normisjon avgjort at den skulle ta en pause, og 
deretter er den lagt ned. Håpet er å starte noe nytt for barn i 5. til 7. klasse, men det kom ikke i gang i 2022.  
 

Lys våken  
Hele 18 barn deltok på Lys våken i Gjerdrum kirke 12.-13. februar. De lekte, ble kjent, spiste god mat, koste seg 
og lagde gudstjeneste, og ikke minst, overnattet de i kirken. Etter frokost søndag, deltok de på Lys våken-
gudstjenesten.  
 

Konfirmanter  
Vår- og sommerhalvåret har vi til sammen hatt 53 konfirmanter. Tre vårkonfirmanter, og 50 leirkonfirmanter, 
fordelt på 39 lørdagskonfirmanter og 11 søndagskonfirmanter. Vårkonfirmantene går jevnt til undervisning 
gjennom året. Det er sokneprest Jakob Furuseth som har hatt undervisningen, og konfirmasjonsdagen var 
søndag 29. mai.  
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Leirkonfirmantene har ikke egne møtetider på vårhalvåret, men alle konfirmantene har hatt noen felles 
møtepunkter med undervisning omkring kirkelige handlinger (dåp, vielse, nattverd, gudstjeneste), samt i 
tilknytning til fasteaksjonen. Resten av undervisningen 
har leirkonfirmantene på leir på Degernes i uke 26. I år 
var det prest Jakob Furuseth, menighetspedagog Lisa 
Kristin Hanielsen og sommervikar Halvor Lindberg som 
var med som ansatte, i tillegg til Gunnhild Leite og Tone 
Granerud som frivillige. I tillegg hadde vi med oss en god 
gjeng dyktige ungdomsledere. Leirkonfirmantene ble 
konfirmert 27. og 28. august. 
Høst- og vinterhalvåret har vi 42 konfirmanter.  Syv 
vårkonfirmanter, og 35 leirkonfirmanter. Lisa har hatt 
ansvar for vårkonfirmantenes samlinger, og Lisa og 
Jakob i fellesskap har hatt ansvar for de to 
fellessamlingene som har vært.  
 

Ungdomslederkurs og ungdomsledere  
Når man er ferdig som konfirmant, arrangerer kirken et ungdomslederkurs, også kalt «KUL-kurs». I år var det 
fem ungdommer som gikk kurset, over tre kvelder i november. Før dette ble det tidligere kurset evaluert i 
samarbeid med ungdomslederne våre (som jo selv har gått kurset) – og det ble laget et nytt kursopplegg. Særlig 
ønsket ungdommene et kurs hvor de forsto hvorfor det de lærte var nyttig å lære – og at de ikke ble tvunget til 
å snakke om sårbare ting som selvbilde og troshistorie i plenum.  Temaene på det nye kurset er ledelsesteori, 
hva det medfører å være kristen leder, og ledelse i praksis. Noen ungdomsledere var med på hele det nye 
kurset, og etter-evalueringen viste noen små justeringer som måtte gjøres, men at det nye opplegget jevnt 
over opplevdes godt og relevant.  
Ungdomslederne våre er en kjemperessurs som vi setter stor pris på. Både som en god gjeng å ha med på 
konfirmantleir, men også som ressurser på forskjellige ting vi gjør i menigheten. I år har blant annet 
ungdomsledere bidratt med sang på gudstjenester og julekonsert, være med på konfirmantundervisning, på 
lederkurs, pølsefest/4-årsbok, Lys våken og Tårnagenter. I fremtiden bør vi være flinkere med å tilby arenaer 
der de også får påfyll, ikke bare at de skal yte. 
 

Aktiviteter som ligger «på is» eller er avsluttet 
Det er flere av aktivitetene vi tidligere har hatt, som av forskjellige grunner har måtte ligge «på is» dette året. 
Noe har vært på grunn av koronasituasjon, og vanskeligheter med å stable på beina tiltakene etter to år med 
nedstenging. Her mangler vi særlig frivillige krefter. I tillegg har kirken vært i en situasjon med stor utskifting i 
stab, og vakante stillinger i perioder, som også har medført at en del aktiviteter ikke kunne gjennomføres. Noen 
av disse aktivitetene tenker vi at skal tas opp igjen, enten i samme form, eller i noe nye former. Andre 
aktiviteter kan det være vi må bytte ut med nye og mer fengende aktiviteter for de aldersgruppene det gjelder.  
Aktiviteter som ikke er gjennomført i år er barnehagebesøk med engleverksted, 6-årsgudstjeneste/skolestart, 
sommerleir uten overnatting for 1.-4.klasse, fredagsklubb (delvis), minifredagsklubb. Søndagsskole har vært 
ved noen enkeltarrangement, men ikke som fast tiltak.  
Av tiltak vi ønsker å få opp igjen på beina er særlig engleverksted og søndagsskole. Fredagsklubb, 
minifredagsklubb og sommerleir uten overnatting er bestemt avsluttet. Ytterligere tiltak er det ingen planer om 
å gjenstarte p.t., men kan bli aktuelt i fremtiden. 
Når nytt menighetsråd er på plass høsten 2023, er det behov for en revidering av trosopplæringsplanen, og da 
vil aktiviteter og tiltak bli vurdert. 
 

Kirkemusikk 
av Miguel Espinoza Chavez 
 
1. april 2022 begynte jeg som kirkemusikker i Gjerdrum. Selv om jeg var ny, det tok ikke så lenge før jeg følte 
meg komfortabel. Jeg forstå snart at dette var en veldig spennende arbeidsplass med gode kollegaer, hvor man 
kan være kreativ og inspirere hverandre. Påsken kom raskt etter jeg begynte, og det var fint å bli kjent med 
menigheten.  
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I juni fikk vi beskjed å ta en pause fra andakter på sykehjemmets avdeling «Oppigarden» på grunn av 
helsetilstanden for dem som bor der. Jeg jobber med personalet for å finne et nytt tilbud som passer bedre til 
dem. Andaktene i finstua, for resten av beboerne, gjennomføres annenhver fredag.  
 
Sommeren gikk med de vanlige aktivitetene (gudstjenester, begravelser og bryllup), og i august var det 
konfirmasjonshelg. Da hadde vi band med Gudmund Kogstad (bass) og Sverre Sandnes (trommer) og fin sang 
fra menighetspedagog Lisa Kristin Hanielsen og sokneprest Jakob Furuseth. 
I oktober ble det kjøpt nytt piano til Gjerdrum kirke. Dette er en utrolig viktig oppgradering som åpner nye 
muligheter for kirkens musikkliv.  
 
Allehelgensdag var det klassisk musikk i Gjerdrum kirke, både i gudstjenesten og i åpen kirke i forkant. Vi 
bestemte oss for å få inspirasjon utenfra, og inviterte Amadea Donaji (sopran) til å bli med. Vi var også heldige 
å få med Morten Drefvelin (piano), Jakob Furuseth (sang) og kirkemusiker Miguel Espinoza (piano, orgel og 
cembalo). Preludering begynte en halvtime før gudstjenesten, og inkluderte musikk fra Mozart, Schubert og 
Sweelinck. Under gudstjenesten hadde vi flere musikkstykker fra barokken med Amadea og kjent salmer. Dette 
var en kjempespennende mulighet for menigheten til å bli kjent med cembaloet. 
 
Desember var en stor måned for musikk i kirken. Vi hadde menighetens julekonsert 11. desember, med stor 
variasjon av musikk som gikk fra klassisk til nyere popmusikk. Konserten inkluderte elever fra Ask private 
musikkskole (George Georgiev), The Sparkling Sisters, lokale utøvere og kollegaer fra kirkestaben, bundet 
sammen av Lisa Kristin Hanielsen. 
 
Juleaften hadde vi tre gudstjenester i Gjerdrum med forskjellige musikkinnslag i hver av dem. I den første 
gudstjenesten fikk vi vakker sang av Hanna Eriksen (elev av Maiken Kroken), i den andre hadde vi tre solister fra 
Ask private musikkskole, og i den tredje hørte vi vår egen sokneprest med El Nacimiento fra Ariel Ramirez. 
Musikken til første juledag ble spilt av Gjerdrum musikklag og kirkemusikker Miguel Espionza. 
Andre juledag var det gudstjeneste på Bo- og behandlingsenteret, og allsang var akkompagnert av 
kirkemusikker Miguel Espinoza (piano) og Marit Lund Bjørnsen (barokktrombone).  
2022 har vært et fruktbart år for musikken i Gjerdrum og Heni kirker. I 2023 ser jeg frem å samarbeide mer 
med lokale sangere og musikere, og til å forsete å inspirere menigheten og felleskapet i Gjerdrum. 
 

Diakoni 
Etter raset i 2020 fikk soknet lønnsmidler fra Borg bispedømmeråd, for å ansette diakon i 100 % stilling, og 
Åshild S. Storheim var ansatt i stillingen fra mars 2021 til mai 2022. Fra slutten av september har Øystein 
Gjerdrum vært engasjert i 50 % stilling, dedikert til å gi samtaletilbud. Vi har også fått bruke diakon i 
Nannestad, Svein Arne Bergli, til sorggrupper som oppfølging av etterlatte etter raset.  
Tiltakene som er beskrevet nedenfor, er, med unntak av fredagsvaffel, fra før Åshild sluttet. 
 

Diakoniutvalg 
Diakoniutvalget ble opprettet i juni, og består av Anita Amundsen Grue (leder), Magne Rygg, Elin Lerberg, Heidi 
Skutlaberg Wiig, Øystein Gjerdrum, Jakob Furuseth (sokneprest) og Åshild S. Storheim (diakon), og de har hatt 
fem møter i året som har gått. Utvalget fungerer som en ressursgruppe for diakonen, og skal blant annet 
utforme lokal diakoniplan for Gjerdrum og Heni menighet. Etter at Åshild sluttet, har diakoniutvalget fortsatt 
arbeidet, men diakoniplanen er lagt på is til det er ansatt ny diakon. 
 

Samarbeid med kommunen 
Diakonen har deltatt i oppfølgingen av de etterlatte etter skredet. Det gjelder både bidrag på minnemarkering, 
organisering av sorggrupper og planlegging av ny etterlattsamling på Holmen fjordhotell. I tillegg har hun 
deltatt på møter med frivillige lag og foreninger i Gjerdrum. Hun har også deltatt på to møter med skole 
vedrørende en elev som hun følger opp. Diakonen har blitt invitert til å holde foredrag for sykepleierne om 
«Retten til å praktisere tro og livssyn på institusjon». 
 

Sjelesorg og andre samtaler 
Diakon Åshild hadde 52 samtaler med individer, par og familier i 2022. Hun hadde også 10 
sorggruppesamlinger a’ to timer. Øystein hadde 60 samtaler, Jakob 23 og Torbjørn 2. Til sammen ble det 
gjennomført 135 samtaler i løpet av året. Jakob hadde også 11 soknebud, og Åshild to. 
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Oppfølging av etterlatte etter leirskredet 
I mars arrangerte vi foredrag med Per Arne Dahl, under 
tittelen «Å reise seg etter en rystelse», og om lag 50 
personer deltok. Svein Arne Bergli har gjennomført 
sorggrupper i samarbeid med kommunen. I mai kom 
ordfører Anders Østensen innom kirkekontoret med en 
takk for kirkens bidrag til arbeidet som er gjort etter 
raset.  

 

Samling for etterlatte 
Denne høsten arrangerte kommunen, ved psykososialt 
team, en samling to med overnatting på Holmen 
fjordhotell, og fra kirken deltok Jakob Furuseth og Nannestad-diakon Svein Arne Bergli. 
 

Sorgarbeid 
En sorggruppe med seks deltakere fortsatte våren 2022. Diakonen startet opp en ny gruppe med fem deltakere 
som hadde seks samlinger våren 2022. Etter alle gravferder, kontakter diakonen den nærmeste pårørende med 
tilbud om samtale. 

 

Andakter på sykehjemmet 
Gjennom hele 2022 har vi hatt ukentlige andakter på sykehjemmet. Vårhalvåret ble de hovedsakelig holdt av 
soknepresten, diakonen og frivillige, mens det på høsten har vært kirkemusikeren, menighetspedagogen og 
frivillige. Vi har også hatt babysang på sykehjemmet, hverdagsmesse med nattverd, og gudstjeneste 2. 
påskedag. I tillegg ble vi invitert til å synge på sykehjemmets vårfest. 
 

Fredagsvaffel 
Annenhver fredag har vi hatt fredagsvaffel på Frivilligsentralen (til påske og etter høstferien) og ellers utenfor 
kirkekontoret. Det var vært opp til 60 til stede på disse samlingene.  

 

Pilegrimsvandring 
I løpet av april til juni arrangerte diakonen pilegrimsvandring sammen med diakonen i Nannestad. 15 personer 
deltok. 
 

Musikkcafeen 
av Cecilie Thorshaug 
Medarbeidere i Musikkcafeen dette året har vært: Karin Sofie Dahle, Arne Risan, Ola Kampesæter, Cecilie 
Thorshaug, Nora Oserud, Bjørg Elisabeth Oserud og Aud-Margareth Vamsæter Kogstad. På grunn av covid har 
det kun vært fire samlinger i 2022, etter at vi startet opp igjen i september.  
Vi takker alle fra boligene som trofast kommer på besøk første mandag i måneden. Det serveres kaffe og vafler, 
og vi synger og koser oss. Vi er glade for å se dem alle sammen. Det er en stor glede å få være med i musikk-
cafeen, og den er en viktig del av det diakonale arbeidet i menigheten. 
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Prestetjenesten 
av Jakob Furuseth 
 

Prosten har de siste årene sørget for en stabil tilstedeværelse av prester i Gjerdrum. I tillegg til sokneprest 
Jakob Furuseth i 100% har lufthavnprest Torbjørn Olsen en fast tilknytning til Gjerdrum og Heni sokn i om lag 
30%, særlig i forbindelse med gravferder, men også månedlige gudstjenester. Enkelte kirkelige handlinger og 
gudstjenester har også blitt ledet av andre prester i prostiet i cirka 10%. 20% av stillingen til Lisa Kristin 
Hanielsen er også rettet mot «presteoppgaver», som bl.a. andakter på sykehjemmet og dåpssamtaler. Alt i alt, 
cirka 160% presteressurser i Gjerdrum.  
 
I 2022 har prestene gjennomført 24 sjelesorgsamtaler og 11 soknebud (nattverd), i tillegg til 112 
sjelesorgsamtaler og 2 soknebud gjennomført av diakon. 
 
Soknepresten deltar fast i kommunens psykososiale kriseteam. Kirken samarbeider også med kommunen om 
oppfølging av etterlatte etter leirskredet, og deltok i planlegging og gjennomføring av etterlatt-weekend på 
Holmen Fjordhotell i september hvor også soknepresten i Gjerdrum og soknediakonen i Nannestad var med. 
 
 

Annen kirkelig virksomhet 
 

Gjerdrum kirkering 
Også i år har kirkeringen hatt månedlige møter på sykehjemmet, med fellesskap, bevertning og loddsalg. Til 
sammen ble det 10 møter, og det er fra 25 til 30 til stede hver gang. I januar hadde de også den tradisjonelle 
juletrefesten. I forbindelse med innkjøp av nytt piano til Gjerdrum kirke, bidro kirkeringen med over 70 000 kr, 
noe som gjorde at det kom på plass raskere enn menighetsrådet hadde turt å håpe på.  
Styret i Kirkeringen består av Karin Sofie Dahle (leder), Arne Risan, Randi Risan (sekretær), Hanna Borgaard, Ola 
Kampesæter, Helga Frosterud og Anne Marie Huser (kasserer). 
 
 

Gjerdrum kirkeforum 
av Kristin Borgaard 
 
Styret består av: Ingrid-Mia Børke, leder, Tone Øvergaard, kasserer, Kristin Borgaard, sekretær, Dagmar Valen-
Sendstad, styremedlem og Elisabeth Huser, styremedlem. Det har vært avholdt tre styremøter. 
I 2022 har det vært arrangert fire møter. Professor emeritus Notto R. Thelle kom til Kirkeforum i mars og 
fortalte fra sin bok: «Om stillheten og skriket.» Det første et menneske gjør når det blir født, er å skrike. 
Stillheten og suset fra morens kropp er brutt. Mellom de to ytterpunktene skrik og stillhet leter vi resten av 
livet etter ord og tanker. Vi taler, vi lytter og samtaler. Hva kan ordene si oss? Laila Bråten spilte Chopin på 
piano. 
I april inviterte Kirkeforum og Gjerdrum Historielag til foredrag om Gjerdrum kirke. Sokneprest Jakob Furuseth 
ga oss en innføring i kirkens arkitektur, og fortalte om de forskjellige gjenstandene som befinner seg i kirka. 
Gjerdrum Musikklags messingsekstett stod for det musikalske innslaget. 
Til møtet i september kom forfatteren Alf Ketil Walgermo. Han holdt foredraget «Bibelens kvinner. I kamp 
siden skapelsen». Han snakket om mange av de viktigste, modigste og smarteste kvinnene i verdens mest leste 
bok. Kvinnene i Bibelen har stått i skyggen av menn. Likefullt spiller de hovedrollen i noen av 
verdenslitteraturens sterkeste fortellinger. Jorunn Aasen Devold spilte piano for oss. 
Lufthavnprest Torbjørn Olsen besøkte oss i november. Det var interessant å høre han snakke om «Å være kirke 
uten kirke – livet som prest på Oslo Lufthavn». Musikken denne kvelden var det kirkemusiker Miguel Espinoza 
Chavez som stod for. 
 
 

Gjerdrum normisjon 
av Sven Birkenes 
 
Gjerdrum Normisjon er den største misjonsforeningen i Gjerdrum. Medlemstall ved årsskiftet er 60. Etter at vi 
høsten 2022 kom tilbake til Misjonshuset da Gjerdrum barnehage flyttet ut, er virksomheten gjenopptatt med 
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tradisjonelle aktiviteter. Best besøkt er supertorsdag der frammøtet er rundt 60 som spiser middag med 
etterfølgende leker for barna og sosialt samvær for de voksne. Andre aktiviteter er formiddagstreff lørdag noen 
ganger i løpet av semesteret og Puls; møter i form av bibeltimer eller annet som opptar medlemmene. 
 
Det har vist seg vanskelig å få noen til å stille som leder for foreningen. I stedet er det valgt et arbeidsutvalg 
med oppgave å ta seg av driften sammen med et valgt styre. I tillegg stiller medlemmene opp som 
komitéledere og komitemedlemmer for de ulke aktivitetene der de alle gjør en kjempejobb. 
Kontaktperson for arbeidsutvalget, som i praksis har fungert som økonomiansvarlig leder, er Ivar Bogetvedt. 
Medlemmer i arbeidsutvalget er ellers Jon K. Ødegaard, Gunnhild Leite og Sven Birkenes. Styremedlemmer er 
Jakob Furuseth og Dagfinn Solheim. I tillegg har Hanne Kristin Ødegaard tatt på seg oppgaven som kasserer. 
Hanne er opptatt som æresmedlem i Gjerdrum Normisjon, og utfører kassererjobben uten noe vederlag. 
 
Arbeidsutvalg og styre har et meget godt samarbeid med menigheten. Booking av Misjonshuset skjer ved å ta 
kontakt med sekretær på kirkekontoret. Misjonshuset brukes i sin tur til gudstjeneste med kirkelunsj en gang i 
måneden. 
 
 

Vestbygdens ungpikeforening 
av Bjørg Elisabeth Oserud 
 
Sjømannskirken - Norsk kirke i utlandet, har egen forening i Gjerdrum som heter Vestbygdens ungpikeforening, 
og den ble startet 28. april 1941. Foreningen arrangerer jevnlige møter på Nystuen, og i 2022 har de 
gjennomført elleve møter. Nora Oserud er leder, Rigmor Nordengen er kasserer og Bjørg Elisabeth Oserud 
holder andakt. Medhjelpere ellers er Cecilie Thorshaug, Ragnhild Rud, Astrid Nilsen og Ragnhild Olstad. 
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Økonomi 
 
Drift 
Kommunens overføring til fellesrådets drift, var i 2022 på 3 505 667 kr. Tilskuddet er gitt i henhold til 
trossamfunnsloven § 14. Ytterligere bevilger kommunen tilskudd i form av inngått avtale om tjenesteyting. 
Avtalen dekker driftsoppgaver på lønn, regnskap og revisjon, kontor, telefon, kopiering, frankering, resepsjon 
og møterom. Verdien av tjenesteytingen er beregnet til 517 333 kr for 2022, men fra 2023 er den 534 000 kr. 
Avtalen er sist revidert i 2022, og da ble det lagt til flere regnskapstjenester, samtidig som verdien ble justert 
opp, og tilskuddet tilsvarende ned. Derav de «urunde» tallene for 2022. Økningen i tilskuddet fra 2021 til 2022 
har vært på 3,6 %.  
 
Fra rettssubjektet Den norske kirke, har soknet mottatt tilskudd til trosopplæring på 1 180 473 kr, som i 
hovedsak er fordelt på trosopplæringsmidler, tilskudd til diakonstilling og tilskudd til avlastning av 
soknepresten. 
 
Resultatet for 2022 viser positivt brutto driftsresultat på 171 318 kr, og positivt netto driftsresultat på 165 334 
kr. Forskjellen på brutto og netto driftsresultat, er finansinntekter/-utgifter. Det innebærer altså at soknet har 
hatt høyere inntekter enn utgifter, og resultatet regnes derfor som et overskudd.  
I forhold til budsjett, ble regnskapet avlagt med et mindreforbruk på 57 036 kr, og det er etter at ubrukte 
trosopplæringsmidler er avsatt til bundet fond. 
 
Mindreforbruket fordeler seg på denne måten:  

 
 
Mindreforbruket må ansees å være resultat av en forsvarlig økonomisk styring, samtidig som det har vært 
vakanser. Et budsjett i denne størrelsesorden bør ha en viss margin for å kunne tåle uforutsette utgifter som 
måtte komme. Det har vært vakanse i både kontorstillingen og kirkemusikerstillingen Dette ble ved årets 
begynnelse hensyntatt i opprinnelig budsjett, og deretter justert til riktig nivå i revidert budsjett. Uten disse 
vakansene, ville det etter all sannsynlighet vært et merforbruk. Det har også vært vakanse i diakonstillingen og 
trosopplæringsstillingen, men det påvirker i liten grad resultatet. 

Ansvar Ansvar (T) R2021 R2022 VB2022 RB2022 Diff R og RB

10000 Kirkelig administrasjon 1 914 207 1 953 774 1 923 600 2 025 200 -71 426

20000 Kirker 1 209 252 1 425 349 1 305 850 1 428 300 -2 951

30000 Gravplasser 370 804 378 854 363 300 373 200 5 654

41100 Trosopplæring -4 808 -33 025 -32 500 -126 000 92 975

41101 Koordinator trosopplæring -8 104 -1 883 0 0 -1 883

41200 Konfirmantarbeid 63 848 52 654 114 100 65 900 -13 246

41300 Ungdomsarbeid -5 843 -7 867 -4 900 -4 900 -2 967

41400 Søndagsskolen 1 942 -3 200 0 0 -3 200

42000 Diakon -98 771 -64 923 68 100 19 700 -84 623

43100 Kirkemusikk -8 285 -512 0 0 -512

44100 Menighetsarbeid -90 009 -150 018 -67 000 -145 000 -5 018

44200 Menighetsblad -28 826 -2 234 -25 000 -6 000 3 766

44300 Kalender -46 971 -45 625 -48 000 -27 000 -18 625

44400 Fasteaksjon 689 757 2 000 800 -43

44500 Arrangementer 0 16 594 33 700 25 200 -8 606

44600 Gravstell -77 238 -61 285 -59 000 -55 000 -6 285

44700 Prestetjenester Borg 0 -14 761 0 0 -14 761

50000 Askhøgda barnehage 18 184 0 0 0 0

60000 Finanstransaksjoner -3 210 071 -3 442 648 -3 574 250 -3 574 400 131 752

-199 753 -57 036 0 0 0
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Da revidert budsjett ble vedtatt i oktober 2022, lå det an til et merforbruk på 108 483 kr, og det ble budsjettert 
med tilsvarende fra disposisjonsfond. Ved regnskapsavslutningen er fondsbruken strøket, i henhold til 
økonomiforskriften. 
 

Investering 
Kommunen har i henhold til økonomiplanen gitt 
investeringstilskudd på 1 600 000 kr til 
oppgradering av driftsbygning ved Heni kirke, 
sprinkleranlegg Gjerdrum kirke (tilleggsbevilgning) 
og fornying av gravplassene. I løpet av året har det 
meste av arbeidet med sprinkleranlegg i Gjerdrum 
kirke blitt utført, både innendørs og utendørs, og 
det skal kjøres i gang i løpet av våren 2023.  
 
Investeringsregnskapet viser et udekket behov på 
571 144 kr. Riksantikvaren har innvilget tilskudd til 
sprinkleranlegget i Gjerdrum kirke, og det utbetales 
først når arbeidet er utført. Beløpet som står som 
udekket, er en del av dette tilskuddet.  
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Framtidsutsikter 
 
Etter to år med nedstenging og arbeid etter raset, har 2022 vært et tilnærmet normalt år. I løpet av årets første 
åtte måneder, begynte det tre nye medarbeidere i den lille kirkestaben, noe som har vært både krevende og 
forfriskende for staben. Helt på tampen av året, vedtok kommunestyret å gi 50 % lønnstilskudd til 
diakonstilling, og når den ansatte også kommer på plass, er vi fulltallige igjen. Menighetsrådet har tatt fatt på 
siste året i valgperioden, og med det følger også arbeid med å finne kandidater til nytt menighetsråd. 2023 vil 
dermed bli nok et spennende år, med nye medarbeidere, både ansatte og valgte.  
 
I løpet av det kommende året er planen at både Gjerdrum og Heni kirker skal være ferdig brannsikret med 
sprinkleranlegg. Vi ser fram til at kulturskattene våre fra henholdsvis 1686 og 1864 får dette anlegget. 
 
Når det gjelder økonomi, er det en bekymring at driftstilskuddet fra kommunen ikke følger lønns- og 
prisveksten i samfunnet. Det ble ikke gitt noen økning i tilskuddet fra 2020 til 2021, og siden det har vært 
vakanse i stillinger i årene etterpå, har utfordringen blitt «skjult». Samtidig har energikostnadene skutt i været, 
og lønns- og prisveksten vært høy. Ved inngangen til 2023 er alle stillinger besatt, og økonomiutfordringene får 
fullt utslag. Menighetsrådet har nedsatt et økonomiutvalg som skal jobbe med disse utfordringene.  
 
 

Avslutning 
 
Menighetsrådet har siden perioden begynte høsten 2019, planlagt en strategisamling som ble utsatt flere 
ganger på grunn av pandemien. Det er et ønske om å jobbe med strategier og målsettinger for perioden, og det 
ble enda mer aktualisert etter rasulykken og med ansettelse av diakon. Samlingen ble gjennomført i 
september, og det kom fram mange tanker om hvordan arbeidet bør drives videre.  
 
Menighetsrådet vil med dette takke alle som har deltatt som frivillige medarbeidere, sangere og musikere og 
med andre oppgaver. Vi retter en ekstra takk til videoteknikerne Gunnhild Leite, Gudmund A. Kogstad og 
Samuel Furuseth, som bidrar til at folk langt utover bygdegrensa, faktisk utover landegrensa, kan følge 
gudstjenestene på internett hver eneste søndag.  
 
Det rettes også en stor takk til alle som bidrar med offergaver og andre gaver, som betyr mye for menighetens 
arbeid. 
 
Og til slutt takk til ansatte, vikarer, foreninger og andre samarbeidspartnere for innsats og samarbeid i året som 
er gått. 
 
 
Gjerdrum, 15. mars 2023     
for Gjerdrum og Heni menighetsråd 
 
 
Dagrun Agnete Ødegaard 
kirkeverge 
 
 
 

 


